
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 
N° 36/2015 

 

 
OGGETTO  

 
L I Q U I D A Z I O N E  R I M B O R S O  S P E S E  D I  V I A G G I O  

S E G R E T A R I O  A  S C A V A L C O  D . S S A  L A U R A  

S C A G L I O T T I  
 

 
L’anno  DUEMILAQUINDICI   addi  DICIANNOVE  del mese MARZO la sottoscritta  
DI MARIA dr.ssa  Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo come da decreto Sindacale n. 03 del 02/03/2015 ;  
 
Atteso che dal 11/11/2014 la segreteria convenzionata Balzola-Morano sul Po è vacante per 
trasferimento del titolare in altra sede; 
 
Che nelle more di approvazione di nuova convenzione per la gestione associata del servizio 
di segreteria è stata nominata reggente a scavalco il segretario comunale  Scagliotti  dr.ssa 
Laura titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Ozzano Monf.to e Sala Monf.to 
con i seguenti provvedimenti: 
 
1) autorizzazione della Prefettura di Torino n. 18961 del 13/11/2015 reggente della 
segreteria convenzionata Balzola/Morano sul Po per il periodo dal 11/11/2014 al 
31/12/2014; 
2) autorizzazione della Prefettura di Torino n. 151 del 05/01/2015, a seguito scioglimento 
della segreteria convenzionata, reggente della segreteria comunale di Balzola per il periodo 
dal 01/01/2015 al 28/02/2015; 
 
Visto il prospetto presentato dal Segretario Comunale Laura dr.ssa Scagliotti contenente la 
richiesta di rimborso delle spese relative agli accessi con propria autovettura da Ozzano 
Monferrato ( sede di servizio capo convenzione ) a Balzola per i periodi: 

- Novembre  2014 n.   5 
- Dicembre    2014 n.   7 
- Totale anno  2014 n. 12 

 
- Gennaio  2015 n.   5 

Febbraio  2015 n.   6 
            Totale anno   2015 n. 11 
 

COPIA 



 2

 
Quantificazione spesa :  
 

o anno  2014 (Nov-Dic)   
accessi 12 x km 40 (a/r) = km. 480 x 0,35 / 1/5 costo benzina super ) = € 168,00 

o anno  2015 (Genn/Febb)  
accessi 11 x km 40 (a/r) = km. 440 x 0,35 / 1/5 costo benzina super ) = € 154,00 
 
Ritenuto necessario  procedere alla liquidazione delle spettanze alla dr.ssa  Scagliotti Laura; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1) LIQUIDARE a favore del Segretario Comunale Scagliotti  dr.ssa Laura il rimborso delle 
spese di viaggio per accessi compiuti in questo Comune durante il servizio di reggenza a 
scavalco della Segreteria di questo Comune nel periodo dal 11/11/2014 al 28/02/2014, la 
somma complessiva di € 322,00; 
 
2) DARE  ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione : 

o per € 168,00 all’intervento 1 01 02 03  ERP 2014 in conto all’impegno n. 119/2014 
o per € 154,00 all’intervento 1 01 02 03  bilancio 2015 in conto all’impegno n. 

126/2015 
 

3) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione del 
relativo mandato di pagamento  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

_________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 119/2014 ERP 2014  e 
impegno n. 126/2015 competenza 2015 assunti  all’intervento 1 01 02 03   
 
Lì  19/03/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì    25/03/2015 

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to    GILARDINO Camilla 
 


